
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017 № 1030 

г. Качканар

О внесении изменений в структуру и штатную численность работников 
Муниципального учреждения по работе с молодежью 

«Молодежный центр»

В связи с изменением структуры и штатной численности работников 
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр», 
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 08.02.2016 № 139 «Об утверждении структуры 
и штатной численности работников Муниципального учреждения по работе 
с молодежью «Молодежный центр» в части:

- структуру и штатную численность работников Муниципального 
учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр» изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Директору Муниципального учреждения по работе с молодежью
«Молодежный центр» с учетом внесенных изменений в структуру и штатную 
численность работников Муниципального учреждения по работе
с молодежью «Молодежный центр» утвердить новое штатное расписание.

3. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 21.09.2017 № 884 «О внесении изменений в структуру и штатную
численность работников Муниципального учреждения по работе
с молодежью «Молодежный центр» признать утратившим силу с даты
подписания данного постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа.

Гюк>п*Ф*я ООО «Скиф», г, Качшмр. уд, Тургеневе, I 
тел. (34341) 6- 18-91. ИНН 66 15000146. Змеи 767 от 01,11.3016. т 1500 ми.



5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.

6. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


